20

Celkova cena i
bezDPH !

11497,50

991,00

7 794,00

490,00

15 776,52

9 880,00

10 950,00

960,00

1 039,50

4 020,00

63 398,52

13 797,00

1 189,20

t 9 352,80

* 588,'O.Q

18931,82

11 856,00

13 140,00

, 1 152,00

" / 1 247,40 '

« 4824,00

76 078,22

Celkova suma k tihrade [EUR]:
Slovom: Sedemdesiatsesftisicsedemdesiatosem EUR 22

76 078,22 EUR